

KARTA OCENY PROJEKTU NR P016	
PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT	
NAZWA PROJEKTU: Elektroniczna Platforma Gromadzenia, Analizy i Udostępniania zasobów cyfrowych o Zdarzeniach Medycznych" (P1) – faza 2	
WNIOSKODAWCA: Minister Zdrowia	
BENEFICJENT: Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia	
DATA DOKUMENTU: 13-05-2020	
PRZEBIEG OCENY:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przesłanie członkom RA IT drogą mailową „Opisu założeń projektu informatycznego” do zapoznania się i zgłaszania uwag. 2. Sformułowanie uwag RA. 3. Ocena opisu założeń w trybie obiegowym w dniu 13.05.2020 i podjęcie rekomendacji.
REKOMENDACJA:	<input type="checkbox"/> POZYTYWNA <input checked="" type="checkbox"/> POZYTYWNA Z ZALECENIEM WPROWADZENIA W NIM ZMIAN I UZUPEŁNIEŃ NA DALSZYM ETAPIE PRAC NAD PROJEKTEM <input type="checkbox"/> NEGATYWNA <input type="checkbox"/> KONIECZNOŚĆ PONOWNEGO ZAOPINIOWANIA PO SPEŁNIENIU OKREŚLONYCH WYMOGÓW LUB W INNYM TERMINIE
UWAGI ARCHITEKTÓW:	<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
UWAGI:	<p>Rada Architektury zaleca:</p> <ul style="list-style-type: none"> • dokonanie weryfikacji wskaźników projektu pod kątem poziomu dojrzałości e-usług A2C (poziom dojrzałości po ocenianej zmianie nie może być niższy od dotychczasowego) oraz terminu ich osiągnięcia; • zweryfikowanie listy przepływów; • uzupełnienie diagramu Kluczowe komponenty architektury rozwiązania. <p>Beneficjent powinien w szczególności:</p> <p>a) W zakresie e-Usług zwrócić uwagę, że:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dla usług o charakterze A2C został wskazany 4 poziom dojrzałości, jednakże ze względu na ich charakter wydaje się konieczne zwiększenie tego poziomu do 5 tak, jak było to deklarowane w pierwotnym wniosku o dofinansowanie, gdyż zmiana nie może powodować regresu rozwiązania. Należy zweryfikować terminy osiągnięcia wskaźników w związku z planowaną zmianą terminu zakończenia projektu (np. dla Celów 4 i 6 KPI wskazano terminy ich osiągnięcia w 2020 r.). <p>b) W przypadku Widoku kooperacji aplikacji:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zharmonizować przepływy na Diagramie z pkt 7.1 z listą przepływów. • Tabelę z listą systemów uzupełnić, aby zawierała wszystkie

	<p>systemy występujące na diagramie oraz wyróżnić (w tabeli i na diagramie) systemy wytworzone w fazie 1, które po modyfikacji będą integrowane i wdrożone.</p> <p>c) W przypadku Celu 6 wskazać:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jakie rejestry będą poprawiane w zakresie interoperacyjności;• Jakie będzie kryterium uzyskania poprawy;• Jakich podmiotów zewnętrznych dotyczy ułatwienie.
--	---

p.o. Kierownika Zespołu

Podpis cyfrowy

Jacek Paziewski